
 Skitty Cup Sachsen IV 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Rugiswalde 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.J.Nitsche.....................  SC Rugiswalde  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Vogt............................  ASVL Waltersdorf 
 Streckenchef  A.Kind.............................  SC Rugiswalde 
 Startrichter  H.Holland........................  SC Grün Weiß Elstra 
 Zielrichter  C.Leichsenring...............  ASSV Lösnitz 
 Chef Zeitnahme  D.Häntzschel..................  SC Rugiswalde 

 H.J.Nitsche.....................  SC Rugiswalde  Kurssetzer 

 SC Rugiswalde  P.Hering......................... 
 O.Richter........................  SC Rugiswalde 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Skihang Rugiswalde 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  80 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer  G.S.Gutzer.....................  SC Rugiswalde 

 Tore / R.-Änder.  21 / 18 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Pulverschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -7 / -5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 

 U8 / weiblich 
 18  FISCHER Lynn  ..................  05  Einsiedler Skiverein  100.00  36.10  1. 
 16  MORGENSTERN Anna-Lena  ..................  05  Einsiedler Skiverein  80.00  38.54  2. 
 33  SIEVERS Theres  ..................  05  ASSV Lösnitz  60.00  39.39  3. 
 11  MÜHL Emma  ..................  05  Einsiedler Skiverein  50.00  39.43  4. 
 22  GÄRTNER Hilde  ..................  05  Ehrenfriedersdorfer SV  45.00  39.82  5. 

 6  WORF Eleni  ..................  05  Einsiedler Skiverein  40.00  40.48  6. 
 25  WOLF Nele  ..................  05  ASC Oberwiesenthal  36.00  40.63  7. 

 5  WOHLFART Leonie  ..................  05  Ehrenfriedersdorfer SV  32.00  41.51  8. 
 20  SCHMIED Alina  ..................  06  VFB Schöneck  29.00  41.77  9. 
 24  NAUMANN Paula  ..................  06  Einsiedler Skiverein  26.00  42.14  10. 
 31  GRUNER Lucy  ..................  06  Skiclub Schöneck  24.00  44.85  11. 

 9  HOFFMANN Coralie  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  22.00  47.22  12. 
 15  SCHÖNE Friederike  ..................  06  SV Steina 1885  20.00  48.94  13. 
 34  OTTO Lea  ..................  06  ASVL Waltersdorf  18.00  51.97  14. 

 7  HENDRICH Monic  ..................  06  TSV Ebersbach  16.00  52.77  15. 
 30  MARSCHNER Alba  ..................  07  ASVL Waltersdorf  15.00  54.80  16. 
 13  DRECHSEL Tina  ..................  06  SV Grün-Weiß Elstra  14.00  55.29  17. 
 17  NEUMANN Neele  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  13.00  59.52  18. 

 U8 / männlich 
 38  RAHLE Fritz  ..................  05  ASC Dresden  100.00  35.28  1. 
 40  GERARDS Jacob  ..................  05  SV Steina 1885  80.00  35.96  2. 
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 Skitty Cup Sachsen IV 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 
 50  SCHLÜSSEL Eric  ..................  05  SC Carlsfeld  60.00  36.01  3. 
 45  BIERMANN Oskar  ..................  05  SC Bad Grund  50.00  37.29  4. 
 51  GÖBEL Richard  ..................  05  SC Rugiswalde  45.00  37.72  5. 
 66  WEGLARZ Louis  ..................  05  Skiclub Schöneck  40.00  38.44  6. 
 48  MINKWITZ Anton  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  36.00  38.58  7. 
 36  GUTZER Pirmin Paul  ..................  06  SC Rugiswalde  32.00  39.95  8. 
 49  SCHUFFENHAUER Lino  ..................  05  Einsiedler Skiverein  29.00  40.68  9. 
 57  RICHTER Nils  ..................  05  SC Rugiswalde  26.00  41.67  10. 
 52  MÄNNEL Christoph  ..................  05  Einsiedler Skiverein  24.00  42.77  11. 
 58  NEUMANN Kimi  ..................  05  SV Lok-Nossen  22.00  43.20  12. 
 47  SCHÖNE Dennis  ..................  06  SV Steina 1885  20.00  43.95  13. 
 61  PAUSCH Simon  ..................  05  Einsiedler Skiverein  18.00  44.20  14. 
 39  LAUKNER Luca  ..................  05  Skiclub Schöneck  16.00  46.30  15. 
 41  HEYNE Julian  ..................  05  ASVL Waltersdorf  15.00  46.87  16. 
 35  LAUKNER Louis  ..................  05  Skiclub Schöneck  14.00  50.35  17. 
 37  SCHÜBEL Leon  ..................  05  SC Rugiswalde  13.00  54.38  18. 
 55  DRECHSEL Jan  ..................  07  SV Grün-Weiß Elstra  12.00  57.39  19. 

 U10 / weiblich 
 68  MICHAELIS Linda  ..................  03  ASC Oberwiesenthal  100.00  34.87  1. 
 70  PFISTER Enya  ..................  03  TSV Ebersbach  80.00  34.99  2. 
 10  VOLKMER Liese  ..................  04  VFB Schöneck  60.00  35.61  3. 
 74  NEUMANN Sophie  ..................  03  TSV Ebersbach  50.00  36.13  4. 
 76  WENIGER Viola  ..................  03  Ehrenfriedersdorfer SV  45.00  36.58  5. 
 32  RAUPACH Anny  ..................  04  ASC Oberwiesenthal  40.00  36.71  6. 
 69  NETZSCH Leonie  ..................  03  VFB Schöneck  36.00  37.01  7. 
 71  FRANK Anni  ..................  03  Ehrenfriedersdorfer SV  32.00  37.06  8. 

 3  GLÄSEL Wilhelmine  ..................  04  VFB Schöneck  29.00  37.24  9. 
 77  SPANKE Anna-Tessa  ..................  03  SV Steina 1885  26.00  37.54  10. 

 4  SCHILLER Dana  ..................  04  ASVL Waltersdorf  24.00  37.74  11. 
 1  HUBER Friederike  ..................  04  Bremer Ski Club  22.00  37.92  12. 

 78  SACHS Florine  ..................  03  VFB Schöneck  20.00  38.11  13. 
 72  KNESCHKE Helene  ..................  03  ASVL Waltersdorf  18.00  38.23  14. 
 23  HUCHTKEMPER Pia  ..................  04  CJD Braunschweig  16.00  38.66  15. 
 19  GLÄSNER Corinna  ..................  04  SV Lok-Nossen  15.00  38.97  16. 
 73  SCHNEIDER Kim  ..................  03  TSV Ebersbach  14.00  40.23  17. 
 26  GIESEKE Vivien  ..................  04  SV Steina 1885  13.00  40.53  18. 
 21  PFÜTZNER Lina  ..................  04  SV Steina 1885  12.00  41.44  19. 
 28  SCHMIED Annika  ..................  04  VFB Schöneck  11.00  41.68  20. 
 29  KEIL Patricia  ..................  04  TSV Ebersbach  10.00  43.11  21. 
 75  MARSCHNER Blanca  ..................  03  ASVL Waltersdorf  9.00  48.01  22. 

 2  STRENGER Mimi  ..................  04  TSV Ebersbach  8.00  50.68  23. 
 14  DRECHSEL Julia  ..................  04  SV Grün-Weiß Elstra  7.00  55.97  24. 

 U10 / männlich 
 87  WERNER Till  ..................  03  SV Zschopau  100.00  31.34  1. 
 63  GRÜNERT Cedric  ..................  04  Einsiedler Skiverein  80.00  32.87  2. 
 84  FISCHER Paul  ..................  03  Einsiedler Skiverein  60.00  33.68  3. 
 86  PATZINA Ben  ..................  03  ASC Oberwiesenthal  50.00  34.66  4. 
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 Skitty Cup Sachsen IV 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 
 90  WORF Josuel  ..................  03  Einsiedler Skiverein  45.00  34.97  5. 
 43  KÜHNE Jonas  ..................  04  SV Steina 1885  40.00  35.76  6. 
 82  SIEBER Simon  ..................  03  Einsiedler Skiverein  36.00  36.21  7. 
 54  GRUNER Antony  ..................  04  Skiclub Schöneck  32.00  36.47  8. 
 42  PENTER Willi  ..................  04  TSV Ebersbach  32.00  36.47 
 59  SEIFERT Michel  ..................  04  Skiclub Schöneck  26.00  36.72  10. 
 91  BUSCHNER Erik  ..................  03  SC Carlsfeld  24.00  37.17  11. 
 44  GEHLICH Clemens  ..................  04  SV Lok-Nossen  22.00  37.33  12. 
 64  MANECK Maurice  ..................  04  Einsiedler Skiverein  20.00  37.53  13. 
 65  HANINGS Lucas  ..................  04  Ehrenfriedersdorfer SV  18.00  37.58  14. 
 62  SCHUFFENHAUER Luca  ..................  04  Einsiedler Skiverein  16.00  37.82  15. 
 67  KAISER Florian  ..................  04  SC Rugiswalde  15.00  37.91  16. 
 60  BRÄUER Richard  ..................  04  ASVL Waltersdorf  14.00  38.11  17. 
 80  BUHR Luca Joel  ..................  03  SC Rugiswalde  13.00  38.30  18. 
 53  BAUER Florian  ..................  04  VFB Schöneck  12.00  38.64  19. 
 88  FIEDLER Willi  ..................  03  Einsiedler Skiverein  11.00  38.70  20. 
 85  SCHULZE Paul  ..................  03  Einsiedler Skiverein  10.00  39.18  21. 
 83  HUTSCH Tim Christian  ..................  03  Bremer Ski Club  9.00  40.28  22. 
 89  HARTIG Gabriel  ..................  03  SC Rugiswalde  8.00  43.41  23. 
 81  KRUJATZ Eduard  ..................  03  SV Steina 1885  7.00  44.39  24. 
 79  VOGT Paul  ..................  03  ASVL Waltersdorf  6.00  45.58  25. 

 Disqualifiziert 

 8  NEUMANN Eleen  ..................  07  Tor 2  SV Grün-Weiß Elstra 
 12  REUTER Svenja  ..................  07  Tor 5  ASVL Waltersdorf 
 27  KORN Mia  ..................  07  Tor 2, Tor 20  ASC Oberwiesenthal 
 46  GEHLICH Moritz  ..................  07  Tor 1  SV Lok-Nossen 
 56  DONATH Emil  ..................  07  Tor 11  ASVL Waltersdorf 

 Schiedsrichter 

 M. Vogt 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        91 
 Gewertete Teilnehmer:        86 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Skitty Cup Sachsen V 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Rugiswalde 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.J.Nitsche.....................  SC Rugiswalde  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Voigt...........................  ASVL Waltersdorf 
 Streckenchef  S.Kind.............................  SC Rugiswalde 
 Startrichter  H.Holland........................  SC Grün-Weiß elstra 
 Zielrichter  C.Leichsenring...............  ASSV Lösnitz 
 Chef Zeitnahme  D.Häntzschel..................  SC Rugiswalde 

 H.J.Nitsche.....................  SC Rugiswalde  Kurssetzer 

 SC Rugiswalde  P.Hering......................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Skihang Rugiswalde 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  80 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  28 / 18 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Pulverschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -4 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 

 U8 / weiblich 
 7  FISCHER Lynn  ..................  05  Einsiedler Skiverein  100.00  34.92  1. 
 1  WORF Eleni  ..................  05  Einsiedler Skiverein  80.00  37.96  2. 
 6  MORGENSTERN Anna-Lena  ..................  05  Einsiedler Skiverein  60.00  39.10  3. 

 17  MÜHL Emma  ..................  05  Einsiedler Skiverein  50.00  39.67  4. 
 2  GÄRTNER Hilde  ..................  05  Ehrenfriedersdorfer SV  45.00  40.04  5. 

 11  SIEVERS Theres  ..................  05  ASSV Lösnitz  40.00  40.09  6. 
 18  WOLF Nele  ..................  05  ASC Oberwiesenthal  36.00  41.59  7. 
 21  WOHLFART Leonie  ..................  05  Ehrenfriedersdorfer SV  32.00  41.67  8. 
 19  SCHMIED Alina  ..................  06  VFB Schöneck  29.00  42.77  9. 
 20  KORN Mia  ..................  07  ASC Oberwiesenthal  26.00  43.32  10. 
 14  NAUMANN Paula  ..................  06  Einsiedler Skiverein  24.00  43.44  11. 

 3  GRUNER Lucy  ..................  06  Skiclub Schöneck  22.00  44.95  12. 
 13  SCHÖNE Friederike  ..................  06  SV Steina 1885  20.00  47.87  13. 

 8  HOFFMANN Coralie  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  18.00  47.88  14. 
 10  NEUMANN Neele  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  16.00  49.34  15. 

 5  OTTO Lea  ..................  06  ASVL Waltersdorf  15.00  49.87  16. 
 9  MARSCHNER Alba  ..................  07  ASVL Waltersdorf  14.00  50.01  17. 
 4  HENDRICH Monic  ..................  06  TSV Ebersbach  13.00  52.26  18. 

 16  DRECHSEL Tina  ..................  06  SV Grün-Weiß Elstra  12.00  53.22  19. 
 15  REUTER Svenja  ..................  07  ASVL Waltersdorf  11.00  55.40  20. 
 12  NEUMANN Eleen  ..................  07  SV Grün-Weiß Elstra  10.00  1:05.32  21. 
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 Skitty Cup Sachsen V 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 

 U8 / männlich 
 41  SCHLÜSSEL Eric  ..................  05  SC Carlsfeld  100.00  34.62  1. 
 33  RAHLE Fritz  ..................  05  ASC Dresden  80.00  35.53  2. 
 37  BIERMANN Oskar  ..................  05  SC Bad Grund  60.00  35.90  3. 
 32  GERARDS Jacob  ..................  05  SV Steina 1885  50.00  36.27  4. 
 34  GÖBEL Richard  ..................  05  SC Rugiswalde  45.00  37.16  5. 
 25  WEGLARZ Louis  ..................  05  Skiclub Schöneck  40.00  37.53  6. 
 35  MINKWITZ Anton  ..................  05  SV Grün-Weiß Elstra  36.00  37.77  7. 
 40  GUTZER Pirmin Paul  ..................  06  SC Rugiswalde  32.00  40.42  8. 
 26  RICHTER Nils  ..................  05  SC Rugiswalde  29.00  40.70  9. 
 31  NEUMANN Kimi  ..................  05  SV Lok-Nossen  26.00  41.26  10. 
 30  SCHUFFENHAUER Lino  ..................  05  Einsiedler Skiverein  24.00  41.63  11. 
 24  MÄNNEL Christoph  ..................  05  Einsiedler Skiverein  22.00  43.37  12. 
 36  PAUSCH Simon  ..................  05  Einsiedler Skiverein  20.00  45.21  13. 
 39  LAUKNER Louis  ..................  05  Skiclub Schöneck  18.00  45.94  14. 
 42  LAUKNER Luca  ..................  05  Skiclub Schöneck  16.00  46.67  15. 
 22  HEYNE Julian  ..................  05  ASVL Waltersdorf  15.00  46.83  16. 
 29  DONATH Emil  ..................  07  ASVL Waltersdorf  14.00  48.55  17. 
 38  SCHÖNE Dennis  ..................  06  SV Steina 1885  13.00  49.00  18. 
 23  GEHLICH Moritz  ..................  07  SV Lok-Nossen  12.00  50.95  19. 
 27  SCHÜBEL Leon  ..................  05  SC Rugiswalde  11.00  54.43  20. 
 28  DRECHSEL Jan  ..................  07  SV Grün-Weiß Elstra  10.00  55.93  21. 

 U10 / weiblich 
 52  PFISTER Enya  ..................  03  TSV Ebersbach  100.00  34.25  1. 
 44  MICHAELIS Linda  ..................  03  ASC Oberwiesenthal  80.00  34.87  2. 
 57  VOLKMER Liese  ..................  04  VFB Schöneck  60.00  35.31  3. 
 55  SACHS Florine  ..................  03  VFB Schöneck  50.00  35.67  4. 
 54  GLÄSEL Wilhelmine  ..................  04  VFB Schöneck  45.00  35.83  5. 
 66  HUBER Friederike  ..................  04  Bremer Ski Club  40.00  35.85  6. 
 46  NETZSCH Leonie  ..................  03  VFB Schöneck  36.00  36.09  7. 
 62  WENIGER Viola  ..................  03  Ehrenfriedersdorfer SV  32.00  36.22  8. 
 51  RAUPACH Anny  ..................  04  ASC Oberwiesenthal  29.00  36.71  9. 
 50  NEUMANN Sophie  ..................  03  TSV Ebersbach  26.00  37.31  10. 
 64  SPANKE Anna-Tessa  ..................  03  SV Steina 1885  24.00  37.37  11. 
 43  FRANK Anni  ..................  03  Ehrenfriedersdorfer SV  22.00  37.39  12. 
 63  KNESCHKE Helene  ..................  03  ASVL Waltersdorf  20.00  37.49  13. 
 59  HUCHTKEMPER Pia  ..................  04  CJD Braunschweig  18.00  38.08  14. 
 53  SCHILLER Dana  ..................  04  ASVL Waltersdorf  16.00  38.90  15. 
 61  GLÄSNER Corinna  ..................  04  SV Lok-Nossen  15.00  39.55  16. 
 49  GIESEKE Vivien  ..................  04  SV Steina 1885  14.00  40.47  17. 
 56  SCHNEIDER Kim  ..................  03  TSV Ebersbach  13.00  40.66  18. 
 58  PFÜTZNER Lina  ..................  04  SV Steina 1885  12.00  40.87  19. 
 45  KEIL Patricia  ..................  04  TSV Ebersbach  11.00  43.33  20. 
 47  SCHMIED Annika  ..................  04  VFB Schöneck  10.00  43.49  21. 
 60  MARSCHNER Blanca  ..................  03  ASVL Waltersdorf  9.00  47.51  22. 
 48  STRENGER Mimi  ..................  04  TSV Ebersbach  8.00  49.58  23. 
 65  DRECHSEL Julia  ..................  04  SV Grün-Weiß Elstra  7.00  56.46  24. 
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 Skitty Cup Sachsen V 
 Vielseitigkeitskauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Verein  Total 

 U10 / männlich 
 73  WERNER Till  ..................  03  SV Zschopau  100.00  31.29  1. 
 80  FISCHER Paul  ..................  03  Einsiedler Skiverein  80.00  32.47  2. 
 86  GRÜNERT Cedric  ..................  04  Einsiedler Skiverein  60.00  32.81  3. 
 87  WORF Josuel  ..................  03  Einsiedler Skiverein  50.00  34.06  4. 
 84  PATZINA Ben  ..................  03  ASC Oberwiesenthal  45.00  34.56  5. 
 67  SIEBER Simon  ..................  03  Einsiedler Skiverein  40.00  35.58  6. 
 75  GRUNER Antony  ..................  04  Skiclub Schöneck  36.00  36.23  7. 
 82  KÜHNE Jonas  ..................  04  SV Steina 1885  32.00  36.41  8. 
 78  MANECK Maurice  ..................  04  Einsiedler Skiverein  29.00  36.42  9. 
 79  BUSCHNER Erik  ..................  03  SC Carlsfeld  26.00  36.45  10. 
 70  PENTER Willi  ..................  04  TSV Ebersbach  24.00  37.31  11. 
 72  HANINGS Lucas  ..................  04  Ehrenfriedersdorfer SV  22.00  37.44  12. 
 88  SEIFERT Michel  ..................  04  Skiclub Schöneck  20.00  37.51  13. 
 91  BAUER Florian  ..................  04  VFB Schöneck  18.00  37.67  14. 
 71  BUHR Luca Joel  ..................  03  SC Rugiswalde  16.00  38.00  15. 
 77  FIEDLER Willi  ..................  03  Einsiedler Skiverein  15.00  38.15  16. 
 76  BRÄUER Richard  ..................  04  ASVL Waltersdorf  14.00  38.25  17. 
 81  GEHLICH Clemens  ..................  04  SV Lok-Nossen  13.00  38.28  18. 
 74  SCHUFFENHAUER Luca  ..................  04  Einsiedler Skiverein  12.00  38.29  19. 
 85  HUTSCH Tim Christian  ..................  03  Bremer Ski Club  11.00  39.79  20. 
 90  HARTIG Gabriel  ..................  03  SC Rugiswalde  10.00  42.13  21. 
 69  KRUJATZ Eduard  ..................  03  SV Steina 1885  9.00  43.95  22. 
 83  KAISER Florian  ..................  04  SC Rugiswalde  8.00  44.79  23. 
 68  VOGT Paul  ..................  03  ASVL Waltersdorf  7.00  46.57  24. 

 Schiedsrichter 

 M. Voigt 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        90 
 Gewertete Teilnehmer:        90 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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